PORTARIA Nº 014/2021.

[bookmark: _GoBack]DESIGNA SERVIDORA PARA DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE SUPERVISORA DE ESCOLAS – 20H.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DESIGNA a Servidora TATIANE RUTZEN DO NASCIMENTO ANTUNES, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Oficial Administrativo, para desempenhar a função de SUPERVISORA DE ESCOLAS – 20H, com a percepção do valor da Função Gratificada correspondente, com todas as vantagens, deveres e obrigações inerentes a essa função, a contar do dia 04 de janeiro de 2021.

                              GABINETE DO PREFEITO, aos 07 de Janeiro de 2021.

                  DINIZ JOSÉ FERNANDES
                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CARLA MARIA BUGS
Secretária Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento